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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  perjantai 2.10.2020 klo 9.30 - 11.28 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Jaana Lallo  työsuojelupäällikkö, työnantajan edustaja 
  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt 
Anu Kiiski  opettajien edustaja, klo 11.10-11.28 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja  
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Jorma Korttinen terveystarkastaja, Imatra, klo 9.30-10.30 
Pinja Purosalmi  opiskelijoiden terveydenhuolto, Eksote 

   
 

Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 25.9.2020. Todettiin läsnäolijat. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 29.4.2020 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 Sisäilma-asiat 
 

- Kertakaari 5  
Jorma Korttinen ilmoitti, että terveellisyyden ja turvallisuuden tarkastus 
tehdään 3.11.2020. Työterveyteen on ilmoitettu oireilusta, apulaisrehtori 
selvittää asiaa.  
 

- Koulukatu 5 
B-osa: Vahasen sisäilma- ja rakenneteknisen kuntotutkimuksen ja 
korjaustyöselostuksen mukaisesti toteutetaan kiireelliset korjaustyöt, osa on jo 
tehty ja osa on tekeillä. B-osan kellarikerroksen tilat vaativat mittavia 
toimenpiteitä, ja siellä sijaitsevat pukuhuoneet on siirretty muihin tiloihin. 
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A-, B- ja C-osat: Raksystemsin sisäilma- ja rakennetekninen 
kuntotutkimusraportti on valmistunut 31.8.2020. Tutkimuksen tuloksena 
selvisi, että kellarikerroksen tilat ovat kauttaaltaan kostuneet ja siellä on 
mahdollista altistua mikrobeille. 
 
Koulukadun tilannetta käsitellään hallituksen iltakoulussa ja tilatyöryhmässä. 
Laaditaan ensin tilasuunnitelma. Selvitetään, miten paljon tiloja tarvitaan, 
millaisia tiloja tarvitaan ja mitä koulutusta Imatralla järjestetään. Tämän jälkeen 
laaditaan korjaussuunnitelmat. 
 
Terveystarkastaja tulee esittämään tietopyynnön, mitkä toimenpiteet tehdään 
kiireellisellä aikataululla ja mitä peruskorjauksia on suunnitteilla pidemmällä 
aikavälillä (5 vuotta). 
 
Työsuojeluvaltuutetulle on ilmoittanut kaksi henkilöä oireista D-osassa ja yksi 
henkilö keittiön tiloissa. Opiskelijoiden terveydenhoitajalle ei ole tullut 
ilmoituksia. Työterveyteen on ilmoitettu, että opintotoimistossa on oireilua. 
Kiinteistöpäällikölle on ilmoittanut kaksi henkilöä oireista hallinnon tiloissa. 
 
Keskusteltiin keittiön ilmanvaihtokoneesta, joka on vanha kone ja siinä ei ole 
automaatiota. Apulaisrehtori ja kiinteistöpäällikkö selvittävät, miten konetta saa 
säädettyä. 
 
D-osan luokkia on kesän ja syksyn aikana siivottu huonosti tai ne on jätetty 
siivoamatta. Palveluntarjoajan kanssa on yritetty selvittää asiaa, mutta siivous 
ei ole parantunut. On suunniteltu, että ensi vuoden alusta alkaen palkataan 
omat siivoojat. 
 
Jorma Korttinen poistui kokouksesta tässä vaiheessa. 
 

- Armilankatu 40   
Anselmin keittiötiloissa on ollut oireiluja. Näissä tiloissa on tehty sisäilma- ja 
rakennetekninen tutkimus ja korjaussuunnitelma. Korjaukset on tehty ja 
seurataan tilannetta. 

 
A- ja C-osien osittainen sisäilma- ja rakennetekninen tutkimus ja 
korjaussuunnitelma on tehty. Korjaussuunnitelmassa ehdotettiin mm. 
tiivistyksiä ja ikkunan uusimisia.  
 
Anton Ojalainen ehdotti, että tiivistyksiä voidaan tehdä oppilastyönä. Asiaa 
selvitetään koulutuspäällikön kanssa. Tiivistystyö tehdään luokka kerrallaan. 
Korjataan ensin sellaiset luokat, jossa oireilijoita on ollut eniten. 
Opiskelijaterveyden kanssa neuvotellaan työjärjestyksestä.  
 
Terveystarkastaja muistutti, että tiivistyksen jälkeen on tehtävä 
merkkiainevarmistukset ja seuranta. Nämä toimenpiteet tekee ulkopuolinen 
rakennusterveysasiantuntija. 

  
Opiskelijaterveyteen on tullut 8 uutta oireilmoitusta, luokat C203, C204, C205, 
C208, B205 ja tekstiilipuolen tilat. 
 

- Pohjolankatu 12 
Uudisrakennuksen arkkitehtisuunnittelu on käynnissä ja tiloista muutetaan 
pois kevään 2021 aikana. Opetus siirtyy muihin rakennuksiin. Pukuhuoneet ja 
ruokala siirtyy kontteihin/tilaelementteihin. 
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Kapustan alueella on ollut oireilua. Rasvakaivo on vuotanut putkitunneliin, joka 
on aiheuttanut hajuhaittoja ja oireita. Rasvakaivo uusitaan, työt on aloitettu. 
Alakerran käytävällä on kosteusvaurio, jota Vahanen tutkii ja tekee 
korjaussuunnitelman.  
 
Korkeasta osasta (mm. luokka 303) on tullut opiskelijaterveyteen kaksi 
ilmoitusta oireilusta. 
 
Opiskelijat käyttävät liikuntasalia, vaikka se on käyttökiellossa. Liikuntasalin 
ovet on laitettu lukkoon, mutta saliin pääsee pukuhuoneiden kautta. Päätettiin, 
että ovia ei kuitenkaan suljeta kokonaan, koska se on yksi poistumistie. 
 
Työterveyteen ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
 

  Anu Kiiski saapui kokoukseen tässä vaiheessa. 
 
- Pohjolankatu 10 

Talvilomalla on vaihdettu ilmanvaihdon päätelaitteet vuonna -83 rakennetun 
osan luokissa.  
 
Opiskelijaterveyteen on tullut uusia oireilmoituksia 3 kpl (101, 111, atk-luokat, 
rappuset). Helmikuussa oli tullut yksi oireilmoitus (0-kerros). 
Työterveyteen ei ole tullut uusia oireilmoituksia. 
 
Rappusissa on ollut paljon hiekkaa ja pölyä, mikä saattaa johtua siitä, että 
pihalla on tehty uusia pihakiveyksiä syksyn aikana. 

 
6 Muut asiat  

Ei muita asioita.  
 

 
 

 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


